
Uchwała Nr XL/530/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/486/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), i art. 15 ust. 2, art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/486/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
określenia  przystanków  komunikacyjnych  oraz  warunków  korzystania  z  przystanków  komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czeladź.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Czeladzi                

mgr Jolanta Moćko        


